
 
                             
                                                                                                
                                                                                             

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO:   Presa atto lavori Commissione Esaminatrice relativi alla mobilità regionale per titoli e 

colloquio, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di 
Ginecologia e Ostetricia per le esigenze della S.C. Ostetricia e Ginecologia dell’ARNAS 
G.Brotzu di Cagliari e contestuale assenso al trasferimento. 

 

PDEL/2021/138 
___________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione. 
 
Il Commissario Straordinario Dott.     Paolo Cannas 
Coadiuvato da   
Direttore Amministrativo       Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario       Dott. Raimondo Pinna                             

 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
 
SI □     NO □   
 

         

                                                                                  
SU        proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

PREMESSO  che con delibera n.1333 del 08.102020 questa Azienda Ospedaliera ha indetto un avviso 
di mobilità regionale per titoli e colloquio per la copertura a tempo indeterminato di n.2 
(due) posti di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetricia per le esigenze della S.C. 
Ostetricia e Ginecologia dell’A.R.N.A.S. G. Brotzu di Cagliari; 

 
ATTESO che con deliberazione n. 102 del 27.01.2021 si è provveduto alla nomina della 

Commissione Esaminatrice e contestualmente all’ammissione dei candidati alla procedura 
di che trattasi; 

 

CONSIDERATO che la commissione di cui sopra ha portato a termine le procedure di mobilità e che i 
relativi atti sono stati rimessi all’Amministrazione per l’adozione dei successivi 
adempimenti di competenza; 

 
 RITENUTO pertanto di prendere atto del verbale della Commissione Esaminatrice relativo alla 

mobilità di che trattasi e per l’effetto esprimere l’assenso al trasferimento  dell’ unico 
candidato ritenuto idoneo, Dott. Giovanni Maricosu, Dirigente Medico di Ostetricia e 
Ginecologia, dipendente dell’ATS Sardegna (ASSL Oristano);  

 
Con          il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
 

luisanna.perra
Font monospazio
136

luisanna.perra
Font monospazio
05.02.2021

luisanna.perra
Font monospazio
05.02.2021



                                                                                                                                                                               
  

 

D E L I B E R A 
 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
 

• di prendere atto del verbale della Commissione nominata con deliberazione n. 102 del 
27.01.2021, inerente la mobilità regionale per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura di n. 
2 (due) posti di Dirigente Medico di Ginecologia e Ostetrica per le esigenze della S.C. Ostetrica 
e Ginecologia dell’ A.R.N.A.S. G.Brotzu; 

 
•  di esprimere per l’effetto di cui sopra, l’assenso al trasferimento presso questa Azienda in 

qualità di Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia del Dott. Giovanni Maricosu, dipendente 
dell’ATS Sardegna  Sardegna (ASSL Oristano); 

 
• di comunicare il contenuto del presente all’interessato all’Ente di appartenenza. 

 
 
          Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario                       

Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Maria Teresa Garau  
 
Collab. Amministrativo P.O.  Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 


		2021-01-29T14:49:13+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2021-01-29T16:42:57+0100
	ADDARI ROBERTA


		2021-02-01T19:58:08+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-02-02T08:45:41+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-02-04T11:35:27+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-02-04T15:20:00+0100
	CANNAS PAOLO


		2021-02-05T08:30:34+0100
	PERRA LUISANNA




